Campeonato Nacional de Juniores e Seniores PL
Coimbra, 28 a 30-3-2013

nNATACAO
PURA

Prova 31 Masc., 200m Estilos 17 anos e mais velhos
30-03-2013 - 9:00 Startlist
Rec Nac Absoluto 1:59.51 Diogo Filipe Carvalho FPN Xangai (CHN) 27-07-2011
Rec Nac Jun 2:04.06 Carlos Esteves Almeida CNA Lisboa 24-03-2006
Rec Nac Sen 1:59.51 Diogo Filipe Carvalho FPN Xangai (CHN) 27-07-2011

TAC-SENM Sen: 2:14.00 / TAC-JUNM Jun: 2:18.50

Pista Nome
Sériel1de 4
3 Paulo Andre Silva

4 Leonardo Cardoso Figueiredo

5 Joao Andre Neves

Série 2 de 4

Rafael Filipe Nunes
Miguel Bras Sergio
Pedro Ribeiro Santos
Tomas Miguel Freitas

Rodrigo Silverio Carmo
Joao Pedro Neto
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Série 3de 4

Pedro Barros Mendes
Pedro Andre Santos
Diogo Gomes Sousa
Ricardo Amorim Rego
Joao Pedro Braga

Andre Duarte Vaz
Diogo Fontes Moreira

O~NO O A WN PP

Série4de 4

Andre Bras Goncalves
Tomas Correia Silva
Pedro Miguel Pinotes
Diogo Filipe Carvalho
Alexis Manacas Santos
Tomas Miguel Veloso
Miguel Silva Oliveira
Nuno Rafael Alves
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Afonso Lopes dos Santos

Nuno Goncalo Quintanilha
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Jun
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Sen
Sen

105198
105612
101408

108344
100925
24670
23135
14773
100588
26959

11195
15732
25455
15954
25892
12902
10768
13359

14767
23367
26732
12277
13704
10868
10822
25140

Clube

Vilacondense
Porto
Academica de Coimbra

Naval Amorense
Bombeiros dos Estoris
Academico Viseu
Desportivo Nacional
Alcobaca

Colegio Vasco da Gama
Naval Setubalense

Academica de Coimbra
Alges

Colegio Vasco da Gama
Braga

Naval de Ponta Delgada
Colegio Vasco da Gama
Nautico de Coimbra
Leixoes

Amadora

Porto

Sporting

Galitos

Sporting

Nautico de Coimbra
Nautico de Coimbra
Gespacos

Tp inscricdo

2:18.12
2:17.81
2:17.86

2:17.81
2:17.09
2:15.65
2:13.90
2:14.86
2:16.82
2:17.25

2:13.13
2:10.98
2:10.70
2:10.60
2:10.69
2:10.88
2:12.22
2:13.69

2:09.30
2:08.20
2:04.75
2:00.40
2:02.38
2:07.72
2:08.46
2:09.87
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Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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